Wirttembergischer Schuitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wirttembergische Meisterschaften 2024

7.35.10 Muskete - Herren |

1048
706
711
708
709
707
714
710
712
713

COXNPOAR LN =

Bailer, Alfred
Bitzer, Gilinter
Braun, Dieter
Lamparth, Peter
Haller, Joachim
Frisch, Hartmuth
Junghans, Ralf
Scholl, Reiner
Schuster, Arne
Seidens, Uwe

SGes
SV
SV
SGes
SsV
SGi
SV
HB
SsV
SGes

Béblingen

Frommern

Herlikofen

Bad Boll
Stuttgart-Untertirkheim
Schwabisch Hall
Allmendingen
Burgerwehr Rottweil
Bdsingen

Goppingen

~N ~N ~ 00 00 W WO

 ~ 00 © 00 O © © ©

Einzelergebnisse

O 00 00 0 W WO W O O ©

O) 00 00 O W W WWWWWOo

10
10
9
9
9
10
10
9
9
7

10
10
10
10
10
10
10
10

9

7

135 NR
126
120
120
118
111

99

91 A
70 A
26

Gedruckt am 26.05.2024 um 21:27:37 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



