## Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

Ergebnis Württembergische Meisterschaften 2024

## 7.35.10 Muskete - Herren I

## Einzelergebnisse

1.	1048	Bailer, Alfred	SGes	Böblingen	9	9	9	10	10	10	135 NR
2.	706	Bitzer, Günter	SV	Frommern	9	9	9	9	10	10	126
3.	711	Braun, Dieter	SV	Herlikofen	9	9	9	9	9	10	120
4.	708	Lamparth, Peter	SGes	Bad Boll	9	9	9	9	9	10	120
5.	709	Haller, Joachim	SSV	Stuttgart-Untertürkheim	8	8	9	9	9	10	118
6.	707	Frisch, Hartmuth	SGi	Schwäbisch Hall	8	9	9	9	10	10	111
7.	714	Junghans, Ralf	SV	Allmendingen	7	8	8	9	10	10	99
8.	710	Scholl, Reiner	HB	Bürgerwehr Rottweil	7	7	8	8	9	10	91 A
9.	712	Schuster, Arne	SSV	Bösingen	7	8	8	8	9	9	70 A
10.	713	Seidens, Uwe	SGes	Göppingen			6	6	7	7	26